
0dběratel - objednatel:

Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 122zl12
1 10 15 - Praha 1

ČEsKA REPUBLIKA

lČol 66003008

DlČ: cz660030o8

Dodavalel:

ASPK,s,r.o.

Jílkova 76
615 00 - tsrno

ČesxÁ REPUBLlKA

Adresa dodáni:

Ministerstvo dopravy

odbor pozemnlch komunikací

nábřeŽí Ludvíka $vobody '12

110 15 - Praha 1

Črsxn RcPUBLlKA

lČo: 63483343

DlČ: cZ63483343

Tel.:

Fax:

řrnail:

objednávka č.: MD1901s41

Datum vystavení: 20.12'2a1s

Na faktuře uved'te číslc objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Fakturu {daňový doilad} je možné zaslat objednateli aŽ po řádném splněnÍ předmětu objednávky" splatnost ťaktury
{daňového dokÍadu) je 30 kalendáiních dnŮ ode dne prokazatelného doručeai ťaktury (daňcvého dokladu) na adresu
objednatetre. Kopii objednávky vŽdy přiloŽte k faktuře. objednávka nad 50 000 Kč bez OPH bude podle zákona ó. 340/20a5 sb'
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka Účinnosti' Dodava*el akceptaci této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmÍnkami!

Datum dodánÍ: Ú5.12.2020 Měna: CZK

240 500,0000 240 500.00objednávka - $ 226100 pol' 5169 Čin. 9999 (Nákup
ostalnlch sluŽeb)

' Zkoušky pro provádění průzkumných a
diagnostických prací a pro ilýkon činnosti

o dozoru
1.Popis předmětuPředmétem objednávky je
zaiiŠtěni zkoušek pro provádéní ptůzkumných a
daagnostických prací a pro výkon činnosti
slavebniho dozoru.
2.PředpokIádaný termín zahájenÍ praci: 1' února
2020
3' Předpokládaný termin ukoněení plací: 5' prosince
2020
4. Předpokládaná cena veřejné zakázky; 198 760,33
Kč bez DPH, tj. 240 500 Kč včetně DPH
5' FinanČní krytÍ: z rozpočtu MD' $ 226100' poloŽka
5r 69
6. Pťedmět objednáVky (text)

V lámci této objednáVky poŽadujeme zajiŠlěni
zkouŠek pro ptovádění ptůzkumných a
diagnostických prací a pro uýkon činnosti
stavebniho dozoru' a to v následujících intencích'
Etapa 1) Zajištění Činnosti souvisejícich s
udělovánim oprávnění k provádění průzkumných a
diagnostiekých prací řahrrtUjící zejména evidenci
Žádostí, org' přípravu jednáni komisí' svoláni

PúTcl DPH

Strana 1/3

Číslo po1ožky Popis položky dod'
dod.

MnoŽstvi MJ Cena za MJ Celková cena



komisí' kontakt s iednotliuými Žadateli, vlastní
jednáníiedn. komisí dle oborŮ prŮzkumných a

prací, dokumentace z.jednání s
Žadateli (zápisy z jednáni a zkuŠební

z ověřování schopnosti ŽadatelŮ o

vydání/prodlouŽeni platnosti oprávněni' přípravu fin
umentŮ pro schválení MD).Předpoklad 15

atetŮ' 35 hod. za měsice únor až listopad
(hodinová sazba 650 Kč VČetné DPH).
Etapa 2) organizační za1ištění písemných a ústnich
zkoušek ŽadatelŮ o vydáni Oprávnění k výkonu
stav. dozoru na siavbách PK pro stupeň l

(Všeobecně) a pro stupeň ll a lll pro odbornosti
písrrl. a), c), e) a i), pťíp. j) a m) ve smyslu Č1. 2'3
přílohy Č' B.8 Melodického pokynu Výkon
stavebního dozoru na stavbách PK schváleného
MD, odborem 120 pod č j.51/2019-120-TN/1 ze
dne 16, 7' 2019 a ústnich zkouŠek pro úspěŠné
absolventy pÍsemné zkouŠky, pro neÚspěŠné
absolventy u úsini zkoušky a žadatele o zvyšení
stupně Oprávnění' Piedpokládaný počet podle

Žádostí 90 Žadatelů a 70 Žadatelů k
úStní zkoUŠce'

objednávaná Člnnosi zahrnuje: - zajištěni inf.

podpory o konání zk' (16 hod.)' - příprava
písemných zk {24 hod.)' - vlastni konání písemných
zk' (10 hod.), _ vyhodnocenl teslŮ a informace
účastníkŮ Íormou protokolu z písemné zkoušky,
řeŠeni námitek k výsledkŮm zkouŠky a připravu
podkladů k případným odvoláním (50 hod')'
_ org, přÍpravu ústních zkouŠek pro jednotlivé stupně
a odbornosti (55 hod') _ vlastni zkoušky (80 hod")

- zpÍac. dokumentace z jednáni komisi (75 hod.)'
zprac. dokumentace z jednánÍ komisi zabývajícÍch

prodluŽováním p|atných oprávněni (25 hod.)
lad za měsice únor aŽ listopad 335 hod.

sazba 650 KČ Včetně DPH)'
Kontak.osobou, která převezme a akceptuie Výstupy

objednávky {1 x v elektronické podobě)' je lng.
Vác|av Krumphanzl, ředitel odboru PK M0 (tel.: 225
1 31 407, e-mail. vaclav.krumphanzl@mdu.cz).
7, Faktulační podmínky
1' Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za
řádně poskytnuté sluŽby ve výši 198 760'33 Kč bez
DPH, k níŽ bude připočtena piislušná sazba DPH v
zákonem stanov€né Výši' 2. Uvedená cel' cena v

odst. I Faktur. podminek je cena max. a
nepřekroč:telná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
vynaloŽené Poskytovatelem v souvislosti s plněním
předmětl této ob|ednávky. Poskyiovatel není
oprávněn k Žádnému doplaiku vzniklému v dŮsledku
zvýšení cen, rŮstu jakéhokoli indexu, nebo z

';akéhokoli jiného dŮvodu. 3. Poskytovatel jé

oprávněn faklurovat pouze řádně poskýnuté služby,
poskytnutí objednatel stvrdi v rámci

předávacího a akceplaČn1ho prolokolu, kteý bude
přílohou faktury.

objednávka č.: MD1901 541

PLÁTCl DPH

Strana 213

Číslo poloŽky Popis potožky dod'
dod.

Množství MJ Cena za MJ Celková cena



objednávka ě.: MD1901 541

Č. iaolry }is|o po|oŽky Popis poloŽky dod.
Cod.

Množství MJ Cena za MJ Celková cena

4. NedÍlnou součásli této objednávky je přiloha
upravující právaa povinnosli $právce aZprac.
vyplývajíci z Nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. 4.2aa6 o ochraně FQ v souvislosti se
zprac. os, údajŮ a o Volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/Es. 5' Akceptací té|o
objednávky Poskytl výslovně přijímá podmínky
stanovené obj. vcetně přÍlohy.

Termin zahájení plací: 1'2 2a20', lermin dokončení;
5.12.2020

Ceny jsou uvedeny s DPH

Čislo smlouvy:

Celková částka (CZK} 24S 500,00

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

*7uq 1alrl'k, ral'hc?Ť wk. /ocr
,ů ,u/*,* /*e rrú e}'uÝ{

PúTcl oPH

- Strana 3/3


		2019-12-23T13:35:16+0000




